



7	Медицинская сестра операционная	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Данилов Сергей Владимирович (Ф.И.О.)

25.04.20  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Челюстно-лицевой хирург \_\_\_\_\_ Жильцов Алексей Владимирович (Ф.И.О.)

25.04.20  
(дата)

Медицинская сестра операционная \_\_\_\_\_ Конькова Анна Сергеевна (Ф.И.О.)

25.04.20  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4314 \_\_\_\_\_ Бажанова Анна Геннадьевна (Ф.И.О.)

29.04.20  
(дата)

(№ в реестре экспертов)